伙）
-

8 安信证券股份有限公司

安信证券定发宝 1 号集合资产管理计划

安信证券定发宝 2 号集合资产管理计划

安信证券定臻宝 1 号单一资产管理计划

9
北京信复创值投资管理有限公司-信复创值

2 号基金
信复创值 2 号基金

10
北京信复创值投资管理有限公司-信复创值

3 号基金
信复创值 3 号基金

11
北京信复创值投资管理有限公司-信复创值

5 号基金
信复创值 5 号基金

12
北京信复创值投资管理有限公司-信复创值

立勋进取私募证券投资基金
信复创值立勋进取私募证券投资基金

13 广州科技金融创新投资控股有限公司 -

独立财务顾问（主承销商）核查了上述各认购对象的股权状况、认购产品的

资产委托人及其最终认购方信息，确认本次发行认购对象不包括发行人的控股股

东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监事、高级管理人员、独立财务顾问

（主承销商）及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及

人员直接认购或通过结构化等形式间接参与本次发行认购的情形。上述各认购对

象及其管理的产品属于《中华人民共和国证券投资基金法》、《基金管理公司特

定客户资产管理业务试点办法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》以及《私

募投资基金管理人登记和基金备案办法（试行）》所认定的私募投资基金或资产

管理计划的，均在规定时间完成登记或备案程序。

根据《证券期货投资者适当性管理办法》、《证券经营机构投资者适当性管

理实施指引（试行）》，本次发行最终获配的投资者均已按照相关法规和《认购

邀请书》中的投资者适当性管理要求提交了相关材料。本次非公开发行风险等级

界定为 R4 级，专业投资者和普通投资者 C4 及以上的投资者均可认购。经核查，

所有获配投资者均为专业投资者，无需进行风险提示。

4、发行对象与发行人的关联关系、最近一年重大交易、未来交易安排情况

18

截至本发行情况报告书出具日，公司与发行对象均不存在未来交易安排。对

于未来可能发生的交易，公司将严格按照公司章程及相关法律法规的要求，履行

相应的决策程序，并作充分的信息披露。

5、本次发行对公司控制权的影响

本次发行前，发行人总股本为 274,801,193 股，吴贤良先生、吴艳红女士合

计持有上市公司 39.18%的股份，为上市公司实际控制人。

本次发行完成后，吴贤良先生、吴艳红女士合计持有上市公司发行后股本总

额的 36.25%，仍为发行人的实际控制人。因此，本次发行不会导致发行人控制

权发生变化。

三、本次募集配套资金的相关机构

（一）独立财务顾问（主承销商）

机构名称： 海通证券股份有限公司

法定代表人： 周杰

地址： 上海市广东路 689 号

联系电话： 021-23219000

传真： 021-63411061

经办人： 陈松、杨轶伦、孔营豪

（二）法律顾问

机构名称： 国浩律师（上海）事务所

负责人： 李强

地址： 上海市北京西路 968 号嘉地中心 23-25 层

联系电话： 021-52341668

传真： 021-52341670

经办律师： 许航、顾泽皓

（三）审计机构

19

机构名称： 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

首席合伙人： 朱建弟

住所： 上海市黄浦区南京东路 61 号 4 楼

联系电话： 021-23280000

传真： 021-23280485

经办人： 朱海平、林闻俊

（四）资产评估机构

机构名称： 北京中企华资产评估有限责任公司

负责人： 权忠光

住所： 北京市东城区青龙胡同 35 号

联系电话： 010-65881818

传真： 010-65882651

经办人： 简荷叶、胡政

（五）验资机构

机构名称： 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

首席合伙人： 朱建弟

住所： 上海市黄浦区南京东路 61 号 4 楼

联系电话： 021-23280000

传真： 021-23280485

经办人： 朱海平、林闻俊

20

第二节 本次非公开前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东变动情况

（一）本次发行前，公司前十名股东情况

截至 2020 年 4 月 20 日，公司股本总额为 274,801,193 股。科斯伍德的前十

大股东情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 吴贤良 93,574,681 34.05%

2 马良铭 16,140,083 5.87%

3 吴艳红 14,092,500 5.13%

4 董兵 10,000,000 3.64%

5
中国光大银行股份有限公司－兴全商业模式优选

混合型证券投资基金（LOF）
6,455,761 2.35%

6 马良彩 3,333,333 1.21%

7 周成河 1,880,000 0.68%

8
中国工商银行股份有限公司－诺安先锋混合型证

券投资基金
1,748,600 0.64%

9 黄卫芳 1,730,400 0.63%

10 栾金奎 1,726,100 0.63%

合计 150,681,458 54.83%

（二）本次发行后，公司前十名股东情况

本次新增股份登记到账后，公司前 10 名股东及持股比例情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 吴贤良 93,574,681 31.50%

2 马良铭 16,140,083 5.43%

3 吴艳红 14,092,500 4.74%

4 董兵 10,000,000 3.37%

5 全国社保基金四零三组合 4,555,200 1.53%

6 上海华璨股权投资基金合伙企业（有限合伙） 3,703,703  1.25%

7 马良彩 3,333,333 1.12%

8
中国光大银行股份有限公司－兴全商业模式优选

混合型证券投资基金（LOF）
2,918,787 0.98%

9
北京信复创值投资管理有限公司-信复创值立勋

进取私募证券投资基金
2,444,444 0.82%

10 中国农业银行股份有限公司－华夏消费升级灵活 2,209,007 0.74%

21

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

配置混合型证券投资基金

合计 152,971,738 51.48%

（三）本次发行前后公司董事、监事、高级管理人员持股变化情况

公司全体董事、监事和高级管理人员均不是本次发行股票的对象。本次发行

股票前后，公司董事、监事和高级管理人员持股情况未发生变化。

二、本次非公开发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

本次发行的股份数为 22,222,222 股；本次发行完成前后，发行人股东股本结

构变动情况如下：

项目
发行前（含发行股份购买资产） 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股份） 比例（%）

有限售条件流通股 102,435,804 37.28% 124,658,026 41.97%

无限售条件流通股 172,365,389 62.72% 172,365,389 58.03%

股份总数 274,801,193 100.00% 297,023,415 100.00%

（二）资产结构的变动

本次非公开发行募集配套资金总额 299,999,997 元，本次非公开发行完成后，

公司的资本实力进一步提升，资产负债率将有所降低，总体财务状况得到优化与

改善，公司资产质量得到提升，偿债能力增强，有利于增强公司抵御财务风险的

能力。

（三）对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集配套资金将用于支付本次交易的现金对价、重组相关费

用以及用于上市公司偿还银行贷款，不会导致上市公司主营业务结构发生重大变

化。

（四）对公司治理的影响

本次非公开发行完成后，发行人将继续按照《公司法》、《证券法》、《上

22

市公司治理准则》及其他有关法律法规的要求，保持法人治理结构的有效运作，

切实维护广大投资者和公司的利益。本次非公开发行完成后，发行人股本将相应

增加，发行人将按照发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修

改，并办理工商变更登记。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员结构的影响

本次非公开发行前后，公司的董事和高管人员保持稳定。本次非公开发行对

公司高管人员结构不构成重大影响，公司董事、监事、高级管理人员不会因为本

次非公开发行而发生变化。

公司董事、监事和高级管理人员不参与认购本次非公开发行的股票，其持股

数量在本次非公开发行前后不发生变化。

（六）对公司同业竞争和关联交易的影响